

Gebühren für Mittagsbetreuung
Anpassung ab 01.09.2021

Aufgrund der Regelung in § 5 Abs. 2 der Satzung über die Erhebung von Gebühren beim Besuch der Mittagsbetreuung werden die Gebühren ab 01.09.2021 wie folgt festgesetzt:

- a) 47,00 € Mittagsbetreuung bis max. 14.00 Uhr
(mehr als 1 Tag/Woche)
- b) 23,60 € Mittagsbetreuung (1 Tag/Woche)
- c) 82,90 € Mittags- und Hausaufgabenbetreuung, mehr als 1 Tag/Woche
Montag bis Donnerstag bis max. 16.00 Uhr, Freitag bis 14.00 Uhr